[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	18
	»
	мая
	20
	20
	г.

	№
	96

с. Малый Атлым
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 84 от 12.02.2020г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 84 от 12.02.2020 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4. раздела 2. приложения к Решению, изложить в следующей редакции:
«2.4. Элементы благоустройства – декоративные, технические, планировочные, конструктивные устройства, элементы озеленения, различные виды оборудования и оформления, в том числе фасадов зданий, строений, сооружений, малые архитектурные формы, некапитальные нестационарные строения и сооружения, информационные щиты и указатели, применяемые как составные части благоустройства территории.».

1.2. Пункт 4.1. раздела 4. приложения к Решению, изложить в следующей редакции:
«4.1. Для соблюдения законных прав и интересов жителей поселения  работы по благоустройству, сопровождающиеся шумом либо иными раздражающими факторами, уровень которого превышает предельно допустимые нормы, должны производиться в период с 8 до 21 часа.».

1.3. Подпункты 3) и 4) пункта 4.22. раздела 4. Приложения к Решению, признать утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, официальном сайте муниципального образования сельское поселение Малый Атлым.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
          И.о. главы сельского поселения Малый Атлым                                                   Винарь А.Е.
PAGE